適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/05/2017

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

 2/6/2017

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目

面值

（美元)

法定股本

（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

其他類別股份數

目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期

(日/月/年) 及可發

行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效

 於 2009 年 7

 月 23 日授予

 行使價為港幣

 3.56/股的期權

 11,242,404股            11,242,404

 (註 1)

 2. 於 2010 年 5

 月 27 日授予

 行使價為港幣

 2.78/股的期權

  0 股            -

 (註 1)

 3. 於 2011 年 10

 月 11 日授予

 行使價為港幣

 218Q
q
58.344 444 523.39 72 12.96 re
W* 142 45.04 Tf
1 0 0 1 53..51 Tm
0 g[7.425(18Q
q
58.344 4444 523.39 72 12.96 re
W*142 45.04 Tf
1 0 0 1 53..51 Tm
0 g
 0.06 Tc[(8/)] TJ
18Q
q
58.344 4523.39 72 12.96 re
W* n
BT
/F1 9.96 Tf142 45.04 Tf
1 0 0 1 53..51 Tmm
0 g
 0.06 Tc[(10)]TJ
E18Q
q
58.344 448.47 72 12.96 re
W* n
BT
/142 4504 Tf
1 0 0 1 114.38 445.51 142 4504 Tf
1 0 0 1 114
Q
q
130.35 428.47 9 12.96 re
17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n
BT
/142 4554 Tf
1 0 0 1 131.78 444.79 Tm
0142 4554 TTJ
ET
Q
Q
q
139.35 441.91 54.015 13.08 re
W* n17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n431.35 142 4504 Tf
1 0 0 1 114.38 431.35 142 4504 Tf
1 0 0 1 114
Q
q
193.37 428.47 9 12.96 re
17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*431.35 T142 4554 Tf
1 0 0 1 194.81 444.79 T142 4554 Tf
1 0 0 1 194.Q
q
202.37 428.47 54 12.96 re
W17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*4431.35 142 4504 Tf
1 0 0 1 114.384431.35 142 4504 Tf
1 0 0 1 114
Q
q
256.37 428.47 9 12.96 re
17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*435 Tm
142 4554 Tf
1 0 0 1 257.81 444.79 Tm
142 4554 TTJ
ET
Q
Q
q
139.35 441.91 54.015 13.08 re
W* n17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n
BT
142 4504 Tf
1 0 0 1 114.381 431.35142 4504 Tf
1 0 0 1 114
Q
q
256.37 428.47 9 12.96 re
17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n
BT
142 45.04 Tf
1 0 0 1 320.83 444.79 142 45.04 Tf
1 0 0 1 320
Q
q
328.4 428.47 45 12.96 re
W17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n
BT
142 45.04 Tf
1 0 0 1 329.83 444.79 Tm142 45.04 Tf
1 0 0 1 329.8q
373.4 439 428.
W* n
Q
q
3217
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*nE
W* 142 4504 Tf
1 0 0 1 374.83 444.79 Tm
0142 4504 TTJ
ET
Q
Q
q
377.96 441.91 90.015 13.08 re
W* n17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*45 0.480142 4504 Tf
1 0 0 1 379.27 444.79 T142 4504 Tf
1 0 0 1 379.9.83 471.91 Tm91 12 13.08 r13 n17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*43BT
/F142 45004 Tf
1 0 0 1 469.3 444.79 Tm
142 45004  TJ
ET
Q
Q
q
479.97 441.91 91.23 13.08 re
W* n17
q
52.68 441.91 5.664 13.08 ref*
5827T
/F2 11.0404 Tf
1 0 0 1 570 4827T
/m
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q827T
/F2 .71 0.48 0.48001 re
f*
58142 4554.99 72 0.47998 re
f*
57142 4554.99 0.47998 0.47998 re
f*
52.010.39 0.48 123.08 re
f*
571.32 44010.39 0.7998 13.08 re
f*
q
52.681 469.27 5.67 12.6 re
W0411.0
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W* n
BT
010.39.04 Tf
1 0 0 1 53.88 471.91 010.39.04 Tf
1 0 0 1 53
Q
q
58.351 455.47 72 13.8 re
0411.0
52.68 441.9
q
58.344 441.91 72 13.0010.39.04 Tf
1 0 0 1 53
Q
q
58.351 455.47 72 179 T0e
0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n
BT
/010.3904 Tf
1 0 0 1 59.784 471.91010.3904 Tf
1 0 0 1 59
Q
q
130.35 428.47 9 12.96 re
0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n9BT
/010.3904 Tf
1 0 0 1 131.78 471.91 Tm
010.3904 T TJ
ET
Q
Q
q
139.35 469.27 54.015 12.6 re
W* n0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n431.35 010.3904 Tf
1 0 0 1 59.784431.35 010.3904 Tf
1 0 0 1 59
Q
q
193.37 428.47 9 12.96 re
0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* 444.79 T010.3904 Tf
1 0 0 1 194.81 471.91 010.3904 Tf
1 0 0 1 194Q
q
202.37 428.47 54 12.96 re
W0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* 4431.35 010.3904 Tf
1 0 0 1 59.784431.35 010.3904 Tf
1 0 0 1 59
Q
q
256.37 428.47 9 12.96 re
0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* 479 Tm
010.3904 Tf
1 0 0 1 257.81 471.91 Tm010.3904 T TJ
ET
Q
Q
q
139.35 469.27 54.015 12.6 e
W* n0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n
BT
010.3904 Tf
1 0 0 1 59.781 431.35010.3904 Tf
1 0 0 1 59
Q
q
256.37 428.47 9 12.96 re
0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n
BT
010.39.04 Tf
1 0 0 1 320.83 471.91010.39.04 Tf
1 0 0 1 32
Q
q
328.4 428.47 45 12.96 re
W0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n
BT
010.39.04 Tf
1 0 0 1 329.83 471.91 T010.39.04 Tf
1 0 0 1 329.q
373.4 439 428.
W* n
Q
q
320411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* nE
W* 010.3904 Tf
1 0 0 1 374.83 471.91 Tm
010.3904 T TJ
ET
Q
Q
q
377.96 469.27 90.015 12.6 re
W* n0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* 45 0.480010.3904 Tf
1 0 0 1 379.27 471.91 010.3904 Tf
1 0 0 1 3799.83 471.91 Tm91 12 13.08 r13 n0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* 43BT
/F010.39004 Tf
1 0 0 1 469.3 471.91 Tm010.39004 ] TJ
ET
Q
Q
q
479.97 469.27 91.23 12.6 re
W* 0411.0
52.68 441.9.47 72 12.96 re
f*
581424 509.7111.04 Tf
1 0 0 1 570 481424 5m
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q81424 509..71 0.48 0.48001 re
f*
58010.39F2 11.04 Tf
1 0 0 1 481.3010.39F2 m
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
3866 4949 0.48 12.72 re
f*
571.32 53866 4949 998 12.72 re
f*
q
52.681 495.43 5.67 14.28 re
W304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W* n
BT3866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.88 498.91 3866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.
52.681 495.43 5.67 14.28718 re304
q
52.68 441.7,
q
58.344 550.39 72 12.93866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.
52.681 495.43 5.67 14.2885.5re304
q
52.68 441.344 441.91 72 13.08 re
W*3866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.
52.681 495.43 5.67 14.2896.62e304
q
52.68 441.,4 441.91 72 13.08 re
W*3866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.
52.681 495.43 5.67 14.28992)-5(304
q
52.68 441.5994 441.91 72 13.08 re
W*3866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.
52.6
0 g
 0.06 Tc[(0 )] TJ
304
q
52.68 441495.43 72 14.28 re
W* n
BT3866 49.04 Tf
1 0 0 1 53.
52.681 495.43 5.67 14.28] TJ
E304
q
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n
BT
3866 4904 Tf
1 0 0 1 129.02 499.273866 4904 Tf
1 0 0 1 129
Q
q
130.35 428.47 9 12.96 re304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*n9BT
3866 4944 Tf
1 0 0 1 131.78 498.91 Tm
3866 4944 TTJ
ET
Q
Q
q
139.35 495.43 54.015 14.28 re
W* n304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*n431.353866 4904 Tf
1 0 0 1 129.02 431.353866 4904 Tf
1 0 0 1 129
Q
q
193.37 428.47 9 12.96 re304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W* 471.913866 4944 Tf
1 0 0 1 194.81 498.91 3866 4944 Tf
1 0 0 1 194.
Q
q
256.37 428.47 9 12.995.43304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W* 431.353866 4904 Tf
1 0 0 1 129.02 431.353866 4904 Tf
1 0 0 1 129139.35 469.27 54.015 12.6 e45.43304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W* .91 Tm3866 4944 TT
1 0 0 1 257.81 499.27 Tm3866 4944 TTJ
ET
Q
Q
q
139.35 495.43 54.015 14.28 r3 TJ073304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*n
BT3866 4904 Tf
1 0 0 1 129.021 431.33866 4904 Tf
1 0 0 1 129139.35 469.27 54.015 12.6 327T073304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*n
BT3866 49 n
BT
1 0 0 1 320.83 499.273866 49 n
BT
1 0 0 1 320377.96 469.27 90.015 12.6 re2T073304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*n
BT3866 49 n
BT
1 0 0 1 329.83 499.27 T3866 49 n
BT
1 0 0 1 329.8377.96 469.27 90.015 12.6 re6Q
q304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*nE
W*3866 490
BT
1 0 0 1 374.83 499.27 Tm
3866 490
BTJ
ET
Q
Q
q
139.35 495.43 54.015 14.28 r90.015 304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*45 0.483866 49n
BT
1 0 0 1 466.54 499.27 3866 49n
BT
1 0 0 1 466.9.35 495.43 54.015 14.28 r978015 304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 re
W*43BT
/3866 490n
BT
1 0 0 1 469.3 499.27 Tm3866 490n
4 Tf
1 0 0 1 566.28 498.91 Tm
0 g
[(-)] TJ25
W*304 5q
52.68 428.7,
q
58.344 550.39 .27 Tm3866 490n
4 Tf
1 0 0 1 566.28 498.91 Tm
0 g
[(-)] TJ
qW*304 5q
52.68 428.344 441.91 72 13.08.27 Tm3866 490n
4 Tf
1 0 0 1 566.28 498.91 Tm
0 g
[(-)] TJ56 r*304 5q
52.68 428.,4 441.91 72 13.08.27 Tm3866 490n
4 Tf
1 0 0 1 566.28 498.91 Tm
0 g
[(-)] TJ53n
B304 5q
52.68 428.5994 441.91 72 13.08.27 Tm3866 490n
4 Tf
1 0 0 1 566.28 498.91 Tm
0 g
[(-)] TJ70 304 5q
52.68 428.47 5.664 12.96 ref*
58010
/F2 11.04 Tf
1 0 0 1 481.3 58010
/m
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q8010
/F2 .71 0.48 0.48001 re
f*
53866 4909.71 72.48001 re
f*
573866 4909.71 0.4790.48001 re
f*
52.2n
BT8.91 0.48 19.72 re
f*
571.32 53
BT 0.47998 13.
Q
Q
q
479.97 550.39 91.23 12.975 re re
W3e6Q3q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W* n
BTn
BT8..95 Tm9.72 re
f*
571n
BT3
BT 0 0 0 1 84.864 553.87 Tm
058.351 481.87 72 12.96 re3e6Q9q
52.68 441.81.87 72 12.96 re
W* n
B3
BT 0 0 0 1 84.864 553.87 Tm
085.35 Tm
0 g
[(()] TJ
ET
Q3e6Q9q
52.68 4417 72 12.96 re
W* n
BT
/F1 3
BT 0 0 0 1 84.864 553.87 Tm
058.351 481.87 72 12>] TJ
3e6Q9q
52.68 44 481.87 72 12.96 re
W* n
BT
/F4 9.3
BT 0 0 0 1 84.864 553.87 Tm
081 495.43 5.67 14.288 TJ
E3e6Q9q
52.68 441.9.47 72 12.96 re
W* n
BT
3
BT8.95 Tm9.72 re
f*
57 499.273
BT 0
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
193.37 550.39 9 12.9796 re3e6Q3q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n9BT
3
BT8.94 Tf
1 0 9.72 re
f*
57 499.273
BT 0 )] TJ
ET
Q
Q
q
265.37 550.39 54.03 12.975 ree
W* n3e6Q3q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*n431.353
BT8.95 Tm9.72 re
f*
57 431.353
BT 0
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
193.37 550.39 9 12.9796 re3e6Q3q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*498.91 3
BT8.945 Tm9.72 re
f*
57498.91 3
BT g
[( )]
Q
Q
q
265.37 550.39 54.03 12.975 re6 re
3e6Q3q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*4431.353
BT8.95 Tm9.72 re
f*
574431.353
BT 0
[( )] TJ
ET
Q
Q
q
193.37 550.39 9 12.9.96 re3e6Q3q
52.68 441.91 5.664 13.08 re
W*427 Tm3
BT8.94 T35 Tm9.72 re
f*
57427 Tm3
BT 0

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行

的發行人

新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 人民幣 930,000,000 元

 年息 5%的美元結算

 可換股債券    人民幣    人民幣

     924,000,000 元    924,000,000 元     73,365,612

股份代號 (如已上市) 5790

可發行股份類別

(註 1) 普通股

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 C.  (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用

 (優先股)  不適用

 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： (1) 不適用

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：

不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________

 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。